



رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از مردم، مسئولان کشور و مهمانان کنفرانس وحدت اسلامی:

ایستادیم و پیش رفتیم



عکس: Leader.ir



حماسه وحدت و مهربانی

اجتماع باشکوه مردم تهران در روز میلاد رسول اکرم ﷺ برگزار شد

عکس: چاووش، هم‌اودی - جام جم

جلد دوم



آنلاین

جدیدترین خبرها در جام جم آنلاین بخوانید

بازدید رهبر انقلاب از فیلم محمد رسول... (ص)

رسانه KHAMENI.IR در سالروز ولادت پیامبر اعظم (ص) گوشه‌هایی از بازدید رهبر انقلاب از پشت صحنه فیلم محمد رسول... (ص) را منتشر کرد.

نقش ماساد و کومه برای خرابکاری در اصفهان

ماساد برای خرابکاری در مرکز صنعتی هوایی اصفهان که در زمینه ساخت بدنه هواپیما فعالیت داشته است، از اعضای کومه استفاده کرده است.

مستندی درباره ناورزمی شهید سلیمانی

ناورزمی شهید سلیمانی دارای ویژگی‌هایی در حوزه اشراف اطلاعاتی، شناسایی، پیش‌اهداف، تردهای سطحی، آشکارسازی شنوداری و... است.

معجزه پدافندی در دوران دفاع مقدس

یکی از عملیات‌های پیچیده در دوران دفاع مقدس که به معجزه پدافندی مشهور شد در «والفجر ۸» انجام شد.

برترین گل‌های لیگ قهرمانان اروپا

هفته چهارم لیگ قهرمانان اروپا با پیروزی اکثر تیم‌های مدعی صعود از مرحله گروهی پایان یافت که گل‌های دیدنی در هفته فوق وارد دروازه‌ها شد.

انواع کم‌خونی و علائم آن

یک پزشک در برنامه «به خانه برمی‌گردیم» شبکه پنج شرکت کرد. او در این برنامه در مورد فقر آهن گفت و راهکارهای جبران آن را بیان کرد.

یادداشت

چرایی تمرکز دشمن روی مراکز آموزشی و مدارس

و معلمان نفوذی در مدارس و آموزشگاه‌ها بر مرکب احساسات نوجوانان و دانش‌آموزان سوار شوند و با دورکردن ذهن و فکر دانش‌آموزان از درس و کلاس، جوانان و نوجوانان پاک‌سرشت را به سمت رفتارها و ناهنجاری‌های سیاسی، اجتماعی و به‌طور مشخص کشف حجاب، هدایت کنند و از این طریق به مقاصد سیاسی و امنیتی خود دست یابند. در این رابطه ذکر چند نکته ضروری است؛ نخست این‌که آموزش و پرورش به‌عنوان خط مقدم مبارزه با تهاجم فرهنگی و رسانه‌ای دشمن، بهترین نهاد برای مقابله با دشمن در زمینه کارهای فرهنگی است. دوم این‌که برخی در بی‌برجسب‌زنی روی نسل ممتاز انقلابی دهه هشتادی، هستند. این‌که بعضی از اتفاقات و اقدامات غیرانسانی خشن اخیر به این نسل تعمیم داده شود، حرکت غیرمعمول و غیرواقعی است. فرزندان دهه ۸۰ انقلابی‌تر از نسل‌های گذشته هستند، دلیل بازیگری دشمن از میان این نسل هم به این ویژگی آنها برمی‌گردد. در این ارتباط باید بین آسیب‌شناسی رفتار با اتهام‌زنی و برجسب‌زنی به نسل جدید تمایز قائل شد؛ باید دقت داشت که مدل مواجهه دهه هشتادی‌ها در فضای مجازی، کاملاً متفاوت از نسل‌های دیگر است. این نسل مجهز به فضای مجازی است و طبیعی است که حجه و مانور دشمن بر موضوع خاتم‌امینی، روی دانش‌آموزان این نسل کارسازتر باشد. راه‌چاره برنامه‌ریزی بلندمدت برای این پتانسیل بی‌پدیل است. سوم این‌که دشمن متأسفانه در چند دهه اخیر در حوزه جنگ نرم به‌ویژه جنگ شناختی در برخی موارد به موفقیت‌هایی رسیده که اکنون اثرات آن را در جامعه و به‌ویژه روی نسل جوان و نوجوان مشاهده می‌کنیم که باید برای مقابله با آن، برنامه‌ریزی بلندمدت انجام داد.

چهارم این‌که خانواده‌ها، جوانان و نوجوانان عزیز باید هوشیار باشند، فریب شبکه‌های دشمن ایران و اسلام و ترفندهای پیچیده آنها را نخورند. همچنین مراقبت کنند که در زمین «مین‌گذاری» شده دشمن، ناخوسته قدم نگذارند و بدانند که دشمن به دنبال استفاده ابزاری از عواطف پاک جوانان و نوجوانان با مقاصد سیاسی و امنیتی است. نکته پنجم این‌که دشمن در یک راهبرد بلندمدت، تلاش دارد با دادن الگوی اشتباه به جوانان و نوجوانان، به‌ویژه دختران ایران عزیز، هویت جامعه و نظام ارزشی ایرانی - اسلامی را با چالش روبرو کند و به نابودی بکشد. نابودی نظام هویت جامعه و نظام ارزشی ایرانی - اسلامی اتفاق نمی‌افتد، مگر از طریق نابودی نظام آموزشی، نابودی کانون خانواده و جامعه‌پذیرکردن الگوی اشتباه زندگی در میان نسل جوان و نوجوان به عنوان مدیران آینده خانواده و کشور.

نکته پایانی این‌که باید توجه داشت که دشمنی با ایران و نظام ارزشی و هویت ایرانی - اسلامی محدود به دوران انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی نیست، بلکه در زمان قبل از انقلاب نیز آمریکایی‌ها یک مرکز ویژه با عنوان مرکز پرورش افکار در ایران ایجاد کرده بودند که مأموریت آن تغییر نظام فکر و ارزشی جامعه ایران بود. این مرکز که متأسفانه از حمایت رژیم پهلوی نیز برخوردار بود و برنامه‌ریزی بلندمدتی برای تغییر نظام هویتی ایرانیان داشت که پروژه کشف حجاب رضاخان مصداق روشن آن بود.

اتفاق اندیشه‌ورزی و طراحی دشمن با بازگشایی مدارس و مراکز آموزشی بعد از دو سال تعطیلی، سیاست رسانه‌ای و میدانی خود را بر جنگ شناختی و ادراکی در مدارس و مراکز آموزشی متمرکز کرده است و جنگ شناختی نظام‌مندی را در فضای مدارس و دانشگاه‌ها برنامه‌ریزی و به اجرا گذاشته است. هدف دشمن نه حمایت از مرحومه «مهسا امینی» بلکه براندازی اصل دین و تجزیه ایران است. دشمن با سوار شدن بر موج احساسات اجتماعی قشر نوجوان و جوان، تلاش دارد با استفاده از زنان، جوانان و دانشجویان، اهداف خود را در کف خیابان‌ها و با ایجاد سیر انسانی از میان دانش‌آموزان محقق کند.



علی حسینی
مدیر
سینکس
استاد سیاسی

باید توجه داشت که امروز در مقابل جریان منسوخ‌ی قرار داریم که دیگر چیزی برای دست دادن ندارد و تلاش دارد با ایجاد سیر انسانی از میان دانش‌آموزان حیات سیاسی خودش را تضمین کند. دشمن امروز ظرفیتی را به میدان آورده که نه تنها به دلیل شرایط سنی از قدرت تحلیل حوادث و پیامدهای آن برخوردار نیست، بلکه تحت تأثیر جو تبلیغاتی عظیم دشمن به راحتی احساساتش تحریک می‌شود، فریب می‌خورد و تحت تأثیر جنگ شناختی دشمن، رفتارهایی از خود بروز می‌دهد که با فطرت پاکس همخوانی ندارد و فراتر از اقتضات سنی آنهاست. از طرفی نسبت به مقاصد دشمن آگاهی لازم را ندارد و در عین حال از مخاطرات رفتارهای خشن و غیرارادی خود نیز بی‌خبر است. دشمن با سوءاستفاده از عواطف پاک دانش‌آموزان کم‌سن و سال به دنبال جریان ناکامی‌های خود در کشاندن اقوام و اقلیت‌های قومی و مذهبی و خانواده‌ها به کف خیابان است. او نیک می‌داند با قربانی کردن دانش‌آموزان به‌ویژه دخترچه‌ها، می‌تواند به پرافروخته شدن آتش احساسات عمومی دست یابد و خانواده‌ها را به حمایت از فرزندان معصوم به خیابان بکشد.

امروز دشمن با کمک مزدوران داخلی و وطن‌فروشان خارجی، جنگ پیچیده شناختی را علیه ایران و اسلام به راه انداخته است که متأسفانه در بخش‌هایی هم موفق شده برخی از فرزندان ایران عزیز را نسبت به هویت ملی و فرهنگی دچار شبهه کند و آنها را در مسیر آشوب‌های اجتماعی سوق دهد.

با نگاهی به جمع افراد دستگیرشده در آشوب‌های اخیر، متوجه می‌شویم که به غیر از عناصر مزدور و معاندی که نقش کازکردانی میدان را به عهده دارند، بخش عمده آنها دانش‌آموزانی فریب‌خورده هستند که نه‌از سیاست سررشته‌ای دارند، نه جنگ شناختی را می‌فهمند، نه دشمن را می‌شناسند و نه حتی برخی از مسئولان نظام را؛ وقتی با این سؤال مواجه می‌شویم که چینی‌ها چه می‌کنند، می‌گویند تحت تأثیر رسانه‌های بیگانه احساسات می‌شویم و غیرارادی و ناخوسته با موج آشوب‌ها همراه شدیم. این نشان می‌دهد که دشمنان به دنبال شکست در پروژه فرآگرسازی آشوب‌ها در چند هفته گذشته و پس از ناامید شدن از همراهی بدنه مردم، سعی می‌کنند با کمک برخی مدیران

جلد دوم روزنامه جام جم شامل هشت صفحه، از مجموعه مطالبی در حوزه‌های رادیو، تلویزیون، رسانه، فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می‌شود.

سلامت

راهکارهای تقویت سیستم ایمنی



شماره تلفن‌های پذیرش ۴۹۱۰۵۰۰۰

امور آگهی‌های روزنامه جام جم

جام جم آنلاین

آنلاین بخوانید. آنلاین دیده شوید

jamejamdaily.ir jamejamonline.ir

آگهی مزایده ۱۴۰۱/۰۲

املاک مزاد بانک صادرات ایران

مدیریت شعبه استان البرز

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.bsi.ir رجوع شود.